ОСТАВЯ БЕЗ УВАЖЕНИЕ искането на „Идеал Стандарт Видима“-АД – гр.Севлиево за отправяне на преюдициално запитване до Съда на Европейския съюз.	
	ОСЪЖДА „Идеал Стандарт Видима“-АД – гр.Севлиево, ул.“Марин Попов“ № 53, ЕИК [ЕИК] , да заплати на Национална агенция по приходите разноски по делото за настоящата инстанция в размер на 15 324 /петнадесет хиляди триста двадесет и четири лева/лева.	
	Решението е окончателно и не подлежи на касационно обжалване.	
	Вярно с оригинала, ПРЕДСЕДАТЕЛ:/п/ Йордан Константинов	
	секретар: ЧЛЕНОВЕ:/п/ Бисер Цветков	
	/п/ Петя Желева